
26

Modely T5 - Elektrické zkoušečky

Standardně dodávané 
příslušenství
TP4 4 mm odpojitelné sondy (výměnné GS38 
sondy pro UK) a instruktážní návod 

Informace pro objednávání
Fluke T5-600 Elektrická zkoušečka
Fluke T5-1000 Elektrická zkoušečka
Fluke T5-H5-1AC Kit Sada elektrické 

zkoušečky s brašničkou
a 1 AC

Fluke T5-600/62/ 1AC elektrická zkoušečka,   
IR teploměr, detektor  
napětí

Zkoušečky Fluke T5 vám umožní 
testovat napětí, spojitost a proud jedním 
kompaktním přístrojem. Zvolíte si jen 
napětí, odpor nebo proud a přístroj udělá 
zbytek za vás. Model T5-600 měří AS(st)/
DC(ss)napětí, model T5-1000 je navržen 
na 1000 V. OpenJaw™ technologie 
(otevřených proudových kleští) vám 
umožní kontrolovat proud až do 100 A 
bez přerušení obvodu. Volitelné pouzdro 
H5 ochrání přístroj, měřicí kabely i sondy, 
které jsou v něm vždy připraveny k 
měření, a umožní připnutí T5 k opasku.

Doporučené volitelné příslušenství

ACC-T5-Kit
Viz. str. 101

AC285
Viz. str. 101

Vlastnosti a Specifikace 

Fluke T5-1000 Fluke T5-600

H5
Viz. str. 107

Životnost baterie: 400 hodin
Rozměry (VxŠxH): 
203 mm x 51 mm x 30,5 mm 

T5-600 T5-1000
Počet zobrazených míst displeje 1000 1000
Automatická selekce
Spojitost akustickým signálem
Klidový režim
AC(st) napětí 600 V 1000 V
DC(ss) napětí 600 V 1000 V
AC(st) proud 100 A 100 A
Odpor 1000 Ω 1000 Ω
Bezpečnostní kategorie 1000 V CAT III / 600 V CAT IV

Hmotnost: 0,38 kg
Záruka 2 roky

Rychlé a snadné řešení pro základní 
elektrické zkoušky

Výhodná sada Fluke T5-H5-1AC

Ideální souprava pro náročné elektrikáře a 
techniky. Výhody digitálního multimetru, 
klešťového multimetru a bezkontaktního 
detektoru - to vše v jedné sadě. Součástí je 
i pouzdro pro T5.

Sada obsahuje:
Fluke T5 - 1000
Pouzdro H5
Fluke 1AC-II zdarma

Sada Fluke T5-600/62/1AC

Tato sada pomáhá elektrikářům a 
technikům v oblasti topných, ventilačních 
a klimatizačních aplikací (HVAC) rychleji 
řešit problémy. Nejprve otestujte 
přehřátí elektrických zařízení pomocí 
infračerveného teploměru a potom 
použijte další elektrické měřicí přístroje 
pro zjištění dalších podrobností týkajících 
se problému.

Sada obsahuje:
Fluke T5-600
Fluke 62
Fluke 1AC II
C115

Fluke T5-H5-1AC Kit

Fluke T5-600/62/1ACII Kit


